ตามที่ กรมทรัพยากรน้ำ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ (ทะเบียน กฉ-๙๔๙๓ สระบุรี) โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                  จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ (ทะเบียน กฉ-๙๔๙๓ สระบุรี) จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้านรุ่งวิวัฒนา เรดิเอเตอร์ ๒๐๐๖ โดย นางสาววิกานดา กัญญา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น

๘,๓๔๖.๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พิสิทธิ์ ทิพย์โอสถ 

(นายพิสิทธิ์ ทิพย์โอสถ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒ ปฏิบัติราชการ

แทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ